2016 年 11 月 22 日

お 客 様 各 位

東 北 労 働 金 庫

地震発生に伴う店舗の営業一時休止のお知らせ

平素は＜東北ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

本日 5 時 59 分頃福島県沖で発生した地震により、下記 3 店舗においては営業を一時休止させてい

ただいております。

お客さまにおかれましては、近隣の店舗をご利用くださいますようお願い申し上げます。

大変ご不便をおかけいたしまして、大変申し訳ございません。

【一時休止店舗】

１．一時営業休止

の店舗

■新塩釜支店

（所在地：宮城県塩竈市港町 1-1-16）

■気仙沼支店

 （所在地：宮城県気仙沼市本郷 10-6）

■小名浜支店

（所在地：福島県いわき市小名浜字道珍 59-14）

２．解除日時  現在未定

なお、＜東北ろうきん＞のキャッシュカードで、全国のろうきん、ＭＩＣＳ加盟金融機関（都銀、

信託銀行、地銀、信金、信組、ＪＡ等）・セブン銀行・ゆうちょ銀行・イオン銀行等の提携金融機関・

VIEW ALTTE（ビューアルッテ）・コンビニエンスストアのＡＴＭ・ＣＤでもご利用いただけます。

キャッシュカードのご利用等、ＡＴＭ・ＣＤお引出し手数料全額還元サービスもございますので、詳

しい情報は、当庫のホームページ等をご覧ください。

以 上